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PROTOKÓŁ NR 142.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 8 maja 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Kamil Jakubowski - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrze-

 czu (podczas omawiania pkt 1) 

Konrad Woźniak - Przedstawiciel Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o.  

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Aneta Moraczyńska - Główna Księgowa Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o.  

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Anna Ciesielska – Szokalska - Kadrowa Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w  Między-

 rzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Sławomir Toboła - Lekarz Naczelny Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o.  

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Elżbieta Kufel - Przedstawiciel Związku Zawodowego przy Szpitalu Mię-

 dzyrzeckim sp. z o. o. 

  w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 
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Michał Libera - Przewodniczący Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzec-

 kiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Danuta Łastowska                 - Członek Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzeckiego  

                                                sp. z o. o. w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Bolesław Onyszczuk - Członek Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzeckiego 

  sp. z o. o. w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Szymon Prochera - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

 (podczas omawiania pkt 2) 

Irmina Jagasyk - Pracownik Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu  

 (podczas omawiania pkt 2) 

Jacek Ignorek - Sekretarz Gminy Trzciel (podczas omawiania pkt 2) 

Robert Jaszka - Pracownik Urzędu Miejskiego w Trzcielu (podczas  

 omawiania pkt 2) 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Omówienie, wspólnie z Radą Nadzorczą, aktualnej sytuacji Szpitala Międzyrzeckiego 

Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. 

2. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

3. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

5. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 
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 Starosta przywitał zebranych gości, po czym zebrani rozpoczęli dyskusję nad wy-

zwaniami stojącymi przed Szpitalem w Międzyrzeczu oraz planami lecznicy na najbliż-

sze miesiące. Pan Kamil Jakubowski przedstawił aktualną sytuację Szpitala. 

 Zarząd omówił aktualną sytuację Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Między-

rzeczu. 

 Starosta przedstawił pismo Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w 

Gorzowie Wlkp. w sprawie pozytywnej oceny mikrobiologicznej, jakości ciepłej wody w 

Szpitalu Międzyrzeckim sp. z o. o. w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 50.2018. 

 Starosta przedstawił wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Międzyrzeczu 

w sprawie wsparcia funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w łącznej kwocie 30 

tys. zł., w tym 10 tys. zł. na nagrody dla policjantów, 10 tys. zł na dodatkowe patrole 

prewencyjne oraz 10 tys. zł na dofinansowania zakupu nieoznakowanego radiowozu. 

Starosta zauważył, że w tegorocznym budżecie zabezpieczono 3 tys. zł. na nagrody z 

okazji Święta Policji. Powiat nie posiada wolnych środków, które mogłyby zostać prze-

kazane na zadość uczynienie oczekiwaniom wnioskodawcy. 

 Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Międzyrzeczu o dofinansowanie sprzątania rzeki Obra przez młodzież z 

Technikum Nr 1 w Międzyrzeczu. Akcja sprzątania Obry ma kilkunastoletnią tradycję i 

corocznie wspierana jest przez Powiat ze środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska.  

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił e-mail Naczelnik Wydziału Finansów o moż-

liwości od 1 czerwca 2018 r. wprowadzania danych o dłużnikach z tytułu opłat publicz-
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noprawnych do Rejestru Należności Publicznoprawnych. Do tego konieczne będzie pod-

jęcie przez Radę Powiatu stosownej uchwały. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił pismo Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. informujące, że w dodatkowej edycji naboru wniosków na dofinansowanie inwe-

stycji drogowych w ramach NPPDL, do którego Powiat Międzyrzecki złożył wniosek o 

dofinansowanie przebudowy ulicy Chopina w Międzyrzeczu oraz drogi w Silnej będzie 

wynosić 60%. Powiat podtrzymuje złożone wnioski. W przypadku inwestycji w Silnej do 

Gmina Pszczew zadeklarowała pokrycie w całości wkładu własnego Powiatu w przypad-

ku otrzymania dofinansowania i realizacji zadania. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Mię-

dzyrzeczu o unieważnieniu zapytanie ofertowego dotyczącego przebudowy odcinka drogi 

powiatowej w Rokitnie, z powodu braku ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wyciąg z operatu szacunkowego dotyczącego 

działek w Rokitnie oraz projekt pism do Gminy Przytoczna w tym projekt protokołu 

uzgodnień. Sprawa dotyczy terenów, które w wyniku uchwalonego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego stały się własnością Gminy Przytoczna. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pi-

smo w raz z projektem protokołu uzgodnień. 

 Pan Czesław Toczyński poinformował, że operat szacunkowy na działki w Trzcie-

lu stracił ważność. W związku z powyższym w celu ogłoszenia kolejnego przetargu na 

sprzedaż pozostałych 3 działek, konieczne jest sporządzenie nowego operatu szacunko-

wego. 

 Zarząd polecił sporządzenie nowego operatu szacunkowego na pozostałe do 

sprzedania działki w Trzcielu. 
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 Starosta przedstawił pismo Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. w sprawie sprzedaży nieruchomości na ulicy Słonecznej w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem. 

 Starosta poinformował o prawomocności wyroku Sądu w sprawie przepadku na 

rzecz Powiatu pozostawionych przez byłego współwłaściciela mieszkania, które stanowi 

własność Powiatu składników mienia ruchomego. Wyrok pozwala na przejęcie lokalu i 

przeznaczenie je na potrzeby Domu Dziecka w Skwierzynie. Na następnym posiedzeniu 

rozpatrywana będzie kwestia umorzenia zadłużenia byłego współwłaściciela mieszkania 

za bezumowne korzystanie z nieruchomości. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił wniosek Wędkarskiego Klubu Spinningowego ORFA w 

sprawie zezwolenia na korzystanie z łącznie 64 łodzi, z czego 60 łodziami zawodników i 

4 sędziowskimi o napędzie spalinowym na jeziorze Lubikowskim w dniach 1-2, 6-8 

września w związku z planowanymi Ogólnopolskimi Zawodami Spinningowymi Tea-

mów z cyklu Grand Prix Polski. Starosta zaproponował, aby przed rozpatrzeniem wnio-

sku wypowiedziały się władze Gminy Przytoczna, na terenie, której znajduje się jezioro 

Lubikowskie.  

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie do czasu przekazania 

stanowiska przez Wójta Gminy Przytoczna. 

 Starosta poinformował o opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie zmiany statutu Powia-

towego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 141.2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Ad. 7 [wolne wnioski] 

 Pan Dariusz Orzeszko poinformował, że Radny Sejmiku Województwa Lubu-

skiego, Pan Edward Fedko chciałby się spotkać z Zarządem Powiatu, w celu omówienia 

kwestii budowy obwodnicy Trzciela. Według uzyskiwanych informacji Generalna Dy-
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rekcja Dróg Krajowych i Autostrad, która w świetle zawartego porozumienia jest odpo-

wiedzialna za włączenie obwodnicy do dk Nr 92 poprzez budowę ronda, może nie być 

zainteresowana powstaniem tak wyczekiwanej przez mieszkańców obwodnicy. 

 Zarząd zaprosił Pana Edwarda Fedko na posiedzenie w dniu 22 maja 2018 r.  

 Więcej wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 22 maja 2018 r. o godz. 1330 w Staro-

stwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

 

 

 

 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


